
Platnost: 18. 2.– 24 2. 2025 | 07/25

Kofola Original 
+ další druhy 
2 l 
1 l = 14.95 Kč

2990
SUPER 

CENA

Lahůdková paštika Sláma 
+ další druhy 
200 g 
1 kg = 194.50 Kč

3890
NEPŘEHLÉDNĚTE

Radegast Rázná 10 
0,5 l, sklo 
1 l = 29.80 Kč

1490

Smetana  
na vaření 12% 
200 g 
1 kg = 89.50 Kč

1790

Jogobella Mascarpone  
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 66.00  Kč

890
SUPER 

CENA
Tatranky  
celomáčené 
+ další druhy 
30 - 33 g 
1 kg od 269.70 Kč

890

Šunka nejvyšší  
jakosti Prantl 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

1990
SUPER 

CENA
94 %
MASA

BEZ LEPKU

Eidam sýr 45% 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

1990

Král sýrů Hermelín 
originál 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 307.50 Kč

3690



www.mojehruska.cz 

11490
Vepřová plec 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

890
Croissant s máslem 
54 g 
1 kg = 164.81 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

1540
Bagetka  
s česnekovým  
máslem 
67 g 
1 kg = 229.85 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

10490
Vepřový bok  
s kostí  
1 kg

Víkend 21. 2. - 23. 2. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

2190
Selská krkovice Bivoj 
100 g 
1 kg = 219.00 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

1990
Bambini párky Váhala 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

2240
Radegast Váhala 
100 g 
1 kg = 224.00 Kč

73 %
MASA

BEZ LEPKU

2490
Herkules Bivoj 
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

1990
Bivojova  
tlačenka 
1 kg = 199.00 Kč

75 %
MASA

BEZ LEPKU

2590
Poličan krájený COOL 
+ další druhy 
75 g 
1 kg = 345.33 Kč

3890
Magnum Classic 
+ další druhy 
110 ml 
1 l od 353.63 Kč

2490
Tradiční Zmrzlina  
od Mrazíka 
+ další druhy 
220 ml 
1 l = 113.18 Kč 2490

Jarní zeleninová  
směs  Equus 
+ další druhy 
350 g 
1 l = 71.14 Kč

2040
Šunková klobása Prantl 
100 g 
1 kg = 204.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

4990
Hrušky zelené  
1 kg

1490
Okurka hadovka  
1 ks



www.mojehruska.cz 

3190
Choceňské tradiční 
pomazánkové 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 212.67 Kč

2490
Activia bílá zrající  
v kelímku 
280 g 
1 kg = 88.93 Kč

1190
Termix vanilka 
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 132.22 Kč

2390
Zlatý sýr eidam  
plátky 30% 
100 g 
1 kg = 139.00 Kč

3290
Gyros bílý sýr  
s kořením  
+ další druhy 
125 g 
1 kg = 263.20 Kč

1190
Florian smetanový 
jogurt jahoda  
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 79.33 Kč

1490
Milko tvaroh 
+vláknina vanilka 
+ další druhy 
140 g 
1 kg = 106.43 Kč

Olomoucké  
tvarůžky velké  
167 g 
1 kg = 268.86 Kč

4490
SUPER 

CENA

1490
Žervé z Poděbrad 
krémové 
+ další druhy 
80 g 
1 kg = 186.25 Kč

1490
Kinder mléčný řez  
28 g 
1 kg = 532.14 Kč

1590
Mrož tvarohový  
dezert jahodový 16% 
90 g 
1 kg = 176.67 Kč

NOVINKA

4990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Rama máslová 
příchuť 
+ další druhy 
400 g 
1 kg = 124.75 Kč

1690
NEPŘEHLÉDNĚTE

Smetana kysaná 
16% 
200 g 
1 kg = 84.50 Kč

Okurka hadovka  

1690
Smetana do kávy 
Meggle 
10 x 10 g 
1 kg = 169.00 Kč



www.mojehruska.cz 

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Knedlíky bramborové, 
těsto bramborové  
400 g 
1 kg = 99.75 Kč

4490
Bon Menu Hot Tomato 
bílé fazole v rajské 
omáčce 
+ další druhy 
425 - 430 g 
1 kg = 104.42 Kč

3290
Krůtí maso s vejci 
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 274.17 Kč

3890
Ovocná směs  
jahůdka 
+ další druhy 
260 g 
1 kg = 149.62 Kč

1190
Instantní polévka  
příchuť kuřecí Lucka 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 198.33 Kč 1690

Už jen vejce Kuřecí 
polévka s nudličkami 
+ další druhy 
22 - 62 g 
1 kg od 272.58 Kč

Sádlo vepřové škvařené 
kostka Brick 
250 g 
1 kg = 79.60 Kč

1990
SUPER 

CENA

6490
Rýže parboiled  
varné sáčky 
8 x 100 g 
1 kg = 81.13 Kč

14900
Závitky v rosolu  
Varmuža 
1 kg

1990
Pařížský salát  
Varmuža 
150 g 
1 kg = 132.67 Kč

2790
Salát pochoutkový 
150 g 
1 kg = 186.00 Kč

4790
Povidla  
švestková  
slazená  
240 g 
1 kg = 199.58 Kč

4290
Mléko Grand  
zahuštěné  
neslazené 9% Tatra 
310 g 
1 kg = 138.39 Kč

1290
Vřetena malá Premium 
+ další druhy 
400 g 
1 kg = 32.25 Kč



www.mojehruska.cz 

Povidla 
švestková 
slazená 
1 kg = 199.58 Kč

1990
Jupík Crazy aqua s 
příchutí jahoda 
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 39.80 Kč

1690
Kubík multivitamín 
100% 
+ další druhy 
0,3 l  
1 l = 56.33 Kč

3290
Relax červený  
multivitamín  
+ další druhy 
1 l

1590
Dobrá voda  
ochucená 
+ další druhy 
1,5 l PET 
1 l = 10.60 Kč1290

Dobrá voda  
neochucená 
+ další druhy 
1,5 l PET 
1 l = 8.60 Kč

4490
Red Bull 
+ další druhy 
355 ml 
1 l = 126.48 Kč

2590
Bersi Snack koule  
s příchutí sýru 
+ další druhy 
120 g 
1 kg od 215.83 Kč

3490
Čaj Garden Selection  
+ další druhy 
35 - 50 g 
1 kg od 775.56 Kč

2490
Arašídy pražené  
solené Dr.Ensa 
200 g 
1 kg = 124.50Kč

3490
Jihlavanka Staročeská 
směs mletá  
70 g 
1 kg = 498.57 Kč

4690
Sirup Jupí s příchutí 
pomeranč 
+ další druhy 
0,7 l PET 
1 l = 67.00 Kč



www.mojehruska.cz 

7990
Veltlínské zelené 
Motýl 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 106.53 Kč

14990
Vaječný likér 15% 
+ další druhy 
0,5 l 
1 l = 299.80 Kč

1990
Božkov Original 37,5% 
+ další druhy 
0,04 l 
1 l = 497.50 Kč

4590
Republica Mojito 6% 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 183.60 Kč

3990
Amundsen Vodka a 
soda bezinka a máta 6% 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 159.60 Kč

22500
Zubrowka Bison 
Grass 37,5% 
0,5 l 
1 l =450.00 Kč

1290
Budvar  
světlé výčepní 
0,5 l, sklo 
1 l = 25.80 Kč

1740
Birell světlý 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 34.80 Kč

2040
Velkopopovický  
Kozel 11 
0,5 l, plech 
1 l = 40.80 Kč

1750
Ostravar 10, 
Staropramen 10 
0,5 l, plech 
1 l = 35.00 Kč

2090
Birell Active  
Citrus&Zázvor  
méně cukru 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

NOVINKA

3690
Hradní svíca 
bílá, polosladká 
+ další druhy 
1 l

Březňák 
světlé výčepní 
2 l, PET 
1 l = 1í.95 Kč

3990
NEPŘEHLÉDNĚTE

1550
Ostravar 12, 
Straropramen 10 
0,5 l, sklo 
1 l = 31.00 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách



www.mojehruska.cz 

Pertilex na skvrny a špínu 
s rozprašovačem 
450 ml 
1 l = 155.33 Kč

6990
NEPŘEHLÉDNĚTE

3990
Fixinela 
500 ml 
1 l = 79.80 Kč

23990
Somat All-in-1 tablety 
do myčky Extra Lemon 
44 ks 
1 ks = 5.45 Kč

Parodontax zubní pasta 
Whitening 
+ další druhy 
75 ml 
1 l = 1198.67Kč

8990
NEPŘEHLÉDNĚTE

2290
Ubrousky  
BigSoft bílé 
33x33cm, 135g

46990
Pedigree granule pes 
hovězí+zelenina Adult 
7 kg 
1 kg = 67.13 Kč

9790
Whiskas granule  
Junior s kuřecím 
800 g 
1 kg = 122.38 Kč

2490
Linteo hygienické  
papírové kapesníky 
10x10ks 3-vrstvé 
1 ks = 0.25 Kč

1790
Toaletní papír Linteo 
Economy  
56m bílý 2-vrstvý 
1 m = 0.32 Kč

2190
Popisovací sáčky  
k zamražování  
potravin 20 x 30 cm 
+ další druhy 
50 ks 
1 ks od 0.44 Kč

od
Ostravar 10,
Staropramen 10
1 l = 35.00 Kč

1790
One kapsička Sterilcat 
s krůtou a zel. fazolkami 
ve šťávě 
+ další druhy 
85 g 
1 ks = 210.59 Kč

Dettol Power&Fresh 
Antibakteriální sprej na 
povrchy Citron a Limeta 
+ další druhy 
500 ml 
1 l od 74.90 Kč

7490
NEPŘEHLÉDNĚTE

Březňák
světlé výčepní
1 l = 1í.95 Kč

2790
Easy Hair gel na vlasy 
silně tužící 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 111.60 Kč

7490
Nivea šampon na vlasy 
Hyaluron hydratační 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 299.60 Kč

Univerzální sáčky ZIP-FIX 
se zipovým uzávěrem 
Alufix 
15ks Mix objem( 1l+3l+6l)  
1  ks = 2.86 Kč

4290
NEPŘEHLÉDNĚTE



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 18. 2. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 24. 2. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

8990
SUPER 

CENA

Milka čokoláda 
+  další druhy  
270 - 300 g 
1 kg od 299.67 Kč

1690
Banány v čokoládě 
+ další druhy 
42 - 45 g 
1 kg od 375.56 Kč

1890
Ledové kaštany 
+ další druhy 
45 g 
1 kg = 420.00 Kč

1690
Višně v čokoládě 
45 g 
1 kg  375.56 Kč

1890
Kofila originál 
35 g 
1 kg = 540.00 Kč

1650
Mentos Mint 
+ další druhy 
37,5 - 38 g 
1 kg  od 440.00 Kč

990
Milky Way 
21,5 g 
1 kg = 460.47 Kč

1290
Skittles Fruits 
+ další druhy 
38 g 
1 kg = 339.47 Kč

890
Fit müsli tyčinka 
štavnatá 
+ další druhy 
30 g 
1 kg = 296.67 Kč

2290
Mintex bonbóny 
máta+mentol 
+ další druhy 
140 g 
1 kg = 163.57 Kč

1990
Milka  
Croissaant  
čokoládová  
náplň 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 438.00 Kč

NOVINKA


